
Uchwała Nr VII/118/07  
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 24 kwietnia 2007 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na rok 2007. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 4 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 
uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2007, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Miron Sycz 


